

سئوالات ارزشیابی هماهنگ استانی درس: آمادگی دفاعی	پایه: نهم دوره ی اول متوسطه	ساعت شروع: ۸ صبح	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی:	شماره داوطلب:	تاریخ امتحان: ۱۴/۰۶/۱۴۰۱	تعداد صفحات: ۳ صفحه
دانش آموزان ، داوطلبان آزاد، طرح جامع و مدارس آموزش ازراه دور(دوره ی اول متوسطه)			
نوبت شهریور ماه ۱۴۰۱			
اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی استان سیستان و بلوچستان			
تذکر: پاسخ سئوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی درمقابل آن بنویسید			

ردیف	سئوالات	بارم
۱	<p>الف- درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>۱- قران کریم ریشه و سر چشمه امنیت را در ایمان به خدا می داند.</p> <p>۲- سلاح جنگ نرم ، رسانه ها می باشند.</p> <p>۳- مهمترین هدف دشمن در تهاجم نظامی ، اشغال ذهن اعتقادات و ارزش های دینی می باشد.</p> <p>۴- به واحدهای بسیج در متوسطه اول امیدان می گویند.</p>	۲
۲	<p>ب) گزینه صحیح را با علامت ✓ مشخص کنید.</p> <p>۵- در فرهنگ لغت کدام واژه به معنای جهاد، عزم اراده، آماده ساختن نیروی نظامی یک کشور برای جنگ می باشد؟</p> <p>الف) ارتش <input type="checkbox"/> ب) بسیج <input type="checkbox"/> ج) سپاه <input type="checkbox"/> د) لشکر <input type="checkbox"/></p> <p>۶- پیامبر گرامی اسلام (ص) آموزش چه ورزش هایی را به فرزندان سفارش نمودند؟</p> <p>الف) شنا <input type="checkbox"/> ب) اسب سواری <input type="checkbox"/> ج) تیراندازی <input type="checkbox"/> د) همه موارد <input type="checkbox"/></p> <p>۷- مهمترین گروه مورد هدف دشمن در جنگ نرم کدام گروه سنی می باشد؟</p> <p>الف) خردسالان و کودکان <input type="checkbox"/> ب) نوجوانان و جوانان <input type="checkbox"/> ج) میانسالان <input type="checkbox"/> د) بزرگسالان <input type="checkbox"/></p> <p>۸- ستاره قطبی در امتداد قطب شمال ، کدام جهت جغرافیایی را به شما نشان می دهد؟</p> <p>الف) جنوب <input type="checkbox"/> ب) شمال <input type="checkbox"/> ج) شرق <input type="checkbox"/> د) غرب <input type="checkbox"/></p> <p>۹- کدام دلیل باعث شد که قدرت های نظامی دنیای امروز از راههای دیگری ، مثل جنگ نرم ، بدنبال رسیدن به اهداف خود باشند؟</p> <p>الف) هزینه های بالای جنگ سخت (نظامی) <input type="checkbox"/> ب) پیشرفت فناوری <input type="checkbox"/></p> <p>ج) مخالفت عموم مردم با کشته شدن انسان ها در جنگ ها <input type="checkbox"/> د) همه موارد <input type="checkbox"/></p>	۲/۵

« ادامه ی سئوالات در صفحه ی دوم »

نمره با عدد ←				توجه: برخی از موارد تخلف در ارزشیابی دوره اول متوسطه عبارتند از: الف) همراه داشتن کتاب، جزوه ، یادداشت، تلفن همراه و مانند آن اگرچه به موضوع امتحان مربوط نباشد و مورد استفاده قرار نگرفته باشد. ب) استفاده از کتاب، جزوه و وسایل دیگر برای پاسخگویی به سئوالات امتحانی ، استفاده از اطلاعات دیگران به هر نحو یادادن اطلاعات درسی خود به دیگران اعم از اینکه در جلسه امتحان یا در هنگام تصحیح ورقه یا بعد از آن معلوم گردد. پ) فرستادن شخص دیگری به جای خود به جلسه امتحان و همچنین شخصی که ورقه امتحانی اش توسط فرد دیگری نوشته شده باشد. ت) اخلاف در نظم حوزه یا جلسه امتحانی به هر نحو
نمره با حروف ←				
نام و نام خانوادگی	تصحیح دبیر مربوط	تجدید نظر در صورت اعتراض	مصحح سوم در صورت مغایرت	
و امضای دبیر ←				

مدت امتحان : ۶۰ دقیقه	ساعت شروع : ۸ صبح	پایه : نهم دوره ی اول متوسطه	سئوالات ارزشیابی هماهنگ استانی درس: آمادگی دفاعی
تعداد صفحات : ۳ صفحه	تاریخ امتحان: ۱۴ / ۰۶ / ۱۴۰۱	شماره داوطلب:	نام و نام خانوادگی:
اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی استان سیستان و بلوچستان		دانش آموزان ، داوطلبان آزاد، طرح جامع و مدارس آموزش ازراه دور(دوره ی اول متوسطه) نوبت شهریور ماه ۱۴۰۱	

بارم	سئوالات	ردیف
۲/۵	<p>۱۰- چرا کشور پهناورمان ایران، در طول تاریخ همواره در معرض حوادث طبیعی و غیر طبیعی زیادی گرفتار بوده است؟</p> <p>(الف) بدلیل ویژگی سیاسی ،اقتصادی <input type="checkbox"/></p> <p>(ب) بهرمندی از ذخایر طبیعی <input type="checkbox"/></p> <p>(ج) قرار گرفتن در منطقه حساس خاور میانه <input type="checkbox"/></p> <p>(د) همه موارد <input type="checkbox"/></p> <p>ت) در جای خالی عبارات مناسب را بنویسید.</p> <p>۱۱- امام خمینی (ره) فرمودند: «خرمشهر را آزاد کرد.»</p> <p>۱۲- ملت ما درس عزت و آزادی را از مکتب و قیام عاشورا آموختند.</p> <p>۱۳- فریب تازه آمریکا در سوریه و عراق ایجاد اسلام قلبی به نام بود که با آن جنایت های زیادی مرتکب شد.</p> <p>۱۴- یکی از زنان با ایمان و مبارز، که با وجود هشت فرزند و با احتمال دستگیری و اعدام شدن توسط رژیم ستمگر شاه دست از مبارزات خود برداشت خانم بود.</p>	۳
	<p>پ) به سئوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید.</p> <p>۱۵- دو نعمتی که به گفته پیامبر(ص) قدرشان شناخته نمی شود را نام ببرید؟ (نمره)</p> <p>۱۶- به هر گونه آمادگی در مقابل هر تهاجم، چه می گویند؟ (نمره)</p> <p>۱۷- انقلاب اسلامی ایران در چه روزی به پیروزی رسید؟ (نمره)</p> <p>۱۸- دو مورد از فعالیت های بسیج بعد دوران دفاع مقدس را بگویید؟ (۱ نمره)</p> <p>۱۹- لقب سردار دل ها و دوست داشتنی ترین سرباز جهان اسلام در عصر حاضر به چه کسی تعلق دارد؟ (نمره)</p>	

مدت امتحان : ۶۰ دقیقه	ساعت شروع : ۸ صبح	پایه : نهم دوره ی اول متوسطه	سئوالات ارزشیابی هماهنگ استانی درس: آمادگی دفاعی
تعداد صفحات : ۳ صفحه	تاریخ امتحان: ۱۴ / ۰۶ / ۱۴۰۱	شماره داوطلب:	نام و نام خانوادگی:
اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی استان سیستان و بلوچستان	دانش آموزان ، داوطلبان آزاد، طرح جامع و مدارس آموزش ازراه دور(دوره ی اول متوسطه) نوبت شهریور ماه ۱۴۰۱		

بارم	سئوالات	ردیف
	<p>۲۰- دو مورد از وظایف زنان در دوران دفاع مقدس را بیان کنید؟(نمره)</p> <p>۲۱- کدام شهر در دوران دفاع مقدس مظهر پایداری و مقاومت مردم ایران شناخته شد؟(نمره)</p> <p>۲۲- به مجموعه اقداماتی که بدون استفاده از تجهیزات جنگی جهت کاهش تلفات انسانی و زیان اقتصادی و حفظ مراکز حیاتی کشور، صورت می گیرد چه می گویند؟(نمره)</p> <p>۲۳- محاصره آبادان در چه تاریخی و در چه عملیاتی شکسته شد؟(نمره)</p> <p>۲۴- نام دو تن از مردان مبارز و مومن میهن ما در دوران دفاع مقدس را نام ببرید؟(نمره)</p> <p>ث) به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید.</p> <p>۲۵- سه ضلع مثلث ایمنی در برابر صدمات را نام ببرید؟(۵/نمره)</p> <p>۲۶- سه مورد از روش های جهت یابی در شب را نام ببرید؟(۵/نمره)</p>	
۲۰	جمع کل نمره	

با آرزوی موفقیت ---- (صفحه ی ۳ از ۳)